

REFERAT ÅRSMØTE NMCU HEDEMARK 2023

Tid:	23. januar 2022 kl. 20:00
Sted:	Autoassistanse Hamar Trehørningen, Hamar

Sak nr.	Sak	Vedtak
01	Åpning og godkjenning av innkallingen	Leder ønsket velkommen 7 godkjente medlemmer møtte <i>Vedtak: innkalling ble godkjent.</i>
02	Konstituering	Møteleder: <i>Lars Olsen</i> Referent: <i>Børger Brænd</i> <i>Underskrift protokoll: Referent</i>
03	Årsberetning	<ul style="list-style-type: none">- 19.januar, Årsmøte- Det har blitt avholdt 3 styremøter elektronisk- Deltok med 2 stk på Kretskonferansen i februar- Til stede på Stortorget i Hamar i forbindelse med 1.mai og Mjøsa rundt. Serverte kaffe og kaker, mange innom oss.- Årets «Se oss aksjon» ble arrangert i forbindelse med 1. mai arrangementet- Hadde Roll-up og infomateriell godt plassert på MC huset Nydal 5-20 mai.- Kay Ove Kveberg deltok på Jubileumsrally 2022 fra Røros til Lillehammer- Var til stede på Østerdalstreffet 5-7 august med Roll-Up og div. reklamemateriell.- Vårt NMCU telt og Roll-Up har vært plassert på Vålerbanen og Rudskogne ifb med arrangementer i hele sesongen 2022.- Fylkessekretæren deltok på befaring bla i Valdres ifb med ulykkespunkter <p style="text-align: center;">-</p> <i>Vedtak: Årsberetning ble godkjent</i>
04	Regnskap	Dette ble lagt frem. <i>Vedtak: Regnskap godkjent</i>
05	Innkommende saker	Ingen

06	Handlingsplan 2023	<ul style="list-style-type: none">- Avholde ca. 4 styremøter (avhengig av aktivitet)- «Se Oss aksjonen» 2023 vil bli arrangert sammen med 1.mai hvor vi også i 2023 vil ha banner oppe og være til stede på Stortorvet Hamar- Delta på Kretskonferansen i februar- Være aktive på flere arenaer- Arbeide aktivt med å få nye medlemmer.- Være aktive mot MC klubber <p><i>Vedtak: Handlingsplan godkjent</i></p>
07	Valg	<p>Her har det vært noen utfordringer med flere av styremedlemmene IKKE har deltatt i aktiviteter, møter osv. Leder har tatt en runde med disse og de har i løpet av 2022 gått ut av styret.</p> <p>Forslag til styre for 2023 er som følger:</p> <p>Leder: Hogne Westgaard, (ny) Nestleder/fylkessekretær: Per Erik Wilhelmson, (ny) Kasserer/sekretær: Børger Brænd (fortsetter) Styremedlem: Lars A. Olsen (fortsetter) Styremedlem: Tom Kenneth Arnkværn Hansen</p> <p><i>Vedtak: Nytt styre godkjent og vedtatt</i></p>
	Årsmøtet avsluttet kl. 21:30	

Sted: Hamar

Dato: 23/1 – 2023

Børger Brænd

Børger Brænd (sign)